RESOLUÇÃO TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023

ITEM 2

DECLARAÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em atendimento ao anexo II, ITEM 02 da RESOLUÇÃO

TC Nº 217, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023 que não houve mais de um ocupante no cargo de

Prefeito Municipal no exercício em 2023.

Feira Nova/PE, 29 de dezembro de 2023.

DANILSON CÂNDIDO GONZAGA

 Prefeito

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: D

A
N

IL
SO

N
 C

A
N

D
ID

O
 G

O
N

Z
A

G
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: dfa570c7-88a4-4fe2-b422-1c3f70790b15